## Questions on PPRP RFP June 20, 2019

1. On page 36 of the RFP, under "Experience and Qualifications of Proposed Staff," it is stated that exactly three key personnel should be named. Why exactly three? I can see some instances where more than three are necessary, and some where less than three is sufficient. Would the State be flexible on the number of key personnel the bidder can offer?

Response: This is a standard requirement in a state RFP. Please provide **at minimum** three key personnel.

2. On page 89 of the RFP, under "General Transmission Line Technical Support," a reference is made to a "previously developed database of issues, questions and answers that have been addressed by PPRP in licensing cases. This database facilities (facilitates) compiling socioeconomic testimony in future cases." Please provide more information on the database. Is it available on PPRP's web site? Who developed it, and how up-to-date is it?

Response: PPRP is building this database with contractual support (through the Engineering contract). It is a working document for DNR's contractors and it is not shared publicly.